

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Pixelmesh ApS

Rued Langgaards Vej 8, 1, 2300 København S

CVR-nr. 40 20 73 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

Michael Roscoe Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pixelmesh ApS Rued Langgaards Vej 8, 1 2300 København S
	CVR-nr.: 40 20 73 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anton Knoblauch Hoelstad
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Ideal Ventures ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med promovring og markedsføring via webportaler samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Væsentlige fejl:

Selskabets ledelse har konstateret, at årsregnskabet for 2022 indeholdt to væsentlige fejl. En række udstedte fakturaer til udenlandske kunder var fejlagtigt blevet bogført med dansk salgsmoms, selvom reglerne for omvendt betalingspligt var gældende. Desuden er konstateret en periodiseringsfejl vedr. en underleverandør som ikke var medtaget i årsregnskabet. Der er herudover foretaget enkelte præsentationsmæssige ændringer i sammenligningstallene, som ikke har påvirkning på årets resultat eller egenkapitalen.

Ledelsen har på baggrund af væsentligheden heraf valgt at behandle forholdet efter årsregnskabslovens § 52 stk. 2. Fejlene er blevet rettet i sammenligningsåret. Herudover er der blevet indregnet en korrektion på t.kr. 66 direkte på egenkapitalen pr. 1. januar 2023.

Bruttoresultat er som følge heraf blevet forhøjet i 2022 fra t.kr. 1.329 til t.kr. 1.413.

Årets resultat før skat i 2022 er som konsekvens af ovenstående ændret fra t.kr. 1.326 til t.kr. 1.410.

Skat af årets resultat i 2022 er som konsekvens heraf ændret fra t.kr. -304 til t.kr. -323.

Årets resultat efter skat i 2022 er som konsekvens af ovenstående ændret fra t.kr. 1.021 til t.kr. 1.088.

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder er i 2022 ændret fra t.kr. 0 til t.kr. 570 som følge af klassifikationsfejl.

Andre tilgodehavender er i 2022 ændret fra t.kr. 570 til t.kr. 62 som følge af tilgodehavende moms samt klassifikationsfejl.

Leverandørgæld er i 2022 ændret fra t.kr. 0 til t.kr. 182 som følge af ovenstående ændringer.

Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed er i 2022 ændret fra t.kr. 0 til t.kr. 323. som følge af ovenstående ændringer samt klassifikationsmæssige ændringer.

Selskabsskat er ændret fra 304 t.kr. til t.kr. 0 som følge af klassifikationsmæssige ændringer.

Anden gæld er i 2022 ændret fra 204 t.kr. til 0 t.kr. som følge af ovenstående ændringer.

Egenkapitalen er i 2022 ændret fra t.kr. 1.055 til t.kr. 1.120 t.kr.

Ledelsesberetning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.652 t.kr. mod 1.413 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 866 t.kr. mod 1.088 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er med virkning 28. november 2023 blevet en del af Ideal Venture koncernen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr. (ej udvidet gennemgang)
Bruttofortjeneste	1.651.612	1.413.211
1 Personaleomkostninger	-559.125	0
Driftsresultat	1.092.487	1.413.211
Andre finansielle indtægter	21.736	1.498
Øvrige finansielle omkostninger	-3.856	-4.372
Resultat før skat	1.110.367	1.410.337
Skat af årets resultat	-244.618	-322.803
Årets resultat	865.749	1.087.534
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.060.000	875.000
Overføres til overført resultat	0	212.534
Disponeret fra overført resultat	-194.251	0
Disponeret i alt	865.749	1.087.534

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
		(ej udvidet gennemgang)
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.498	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	405.570	570.335
Andre tilgodehavender	40.600	61.524
Tilgodehavender i alt	<u>456.668</u>	<u>631.859</u>
Likvide beholdninger	<u>1.035.712</u>	<u>993.181</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.492.380</u>	<u>1.625.040</u>
Aktiver i alt	<u>1.492.380</u>	<u>1.625.040</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
		(ej udvidet gennemgang)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.033	195.284
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.060.000	875.000
Egenkapital i alt	<u>1.111.033</u>	<u>1.120.284</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.000	181.953
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.686	322.803
Anden gæld	98.661	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>381.347</u>	<u>504.756</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>381.347</u>	<u>504.756</u>
Passiver i alt	<u>1.492.380</u>	<u>1.625.040</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-17.250	0	32.750
Udloddet udbytte	0	0	875.000	875.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	212.534	0	212.534
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	195.284	875.000	1.120.284
Udloddet udbytte	0	0	-875.000	-875.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-194.251	1.060.000	865.749
	50.000	1.033	1.060.000	1.111.033

Noter

	2023 kr.	2022 kr. (ej udvidet gennemgang)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	514.364	0
Pensioner	41.225	0
Andre omkostninger til social sikring	3.536	0
	<u>559.125</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ideal Ventures ApS, CVR-nr. 44017652, som er administrationsselskab og hæfter fra og med 28. november 2023 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 28. november 2023 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Anton Hoelstad Holding ApS pr. 27. november 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anton Knoblauch Hoelstad

Direktør

Serienummer: c37414c2-3af5-4b37-a4fe-7984f9c4343f

IP: 80.210.xxx.xxx

2024-04-15 07:51:27 UTC



Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-15 07:52:54 UTC



Michael Roscoe Pedersen

Dirigent

Serienummer: 64a5c63d-b4f2-4b2c-8e10-86b06e2abfb0

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-04-15 08:58:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: GTTJ7-05QEB-DNZAF-AYM46-B45JL-J8Z8T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**